

# سروشی و کنعانی اخراج می شوند؟

۱

مدیران جدید پرسپولیس را پیشنهاد می‌دهیم

## اینانلو سرپرست

## استیلی معاون ورزشی

۴

کسر قرارداد از بازیکنان و مربیان فوتبال امکان پذیر نیست

## فرمول جدید برای فرار از پاسخگویی

۲

دلال‌های غیر مجاز بدون هیچ کفایتی پول پارو می‌کنند

## فوتبال ایران گروگان

## یک شبکه مافیایی

۲

اطلاعات عجیبی در خصوص عدم اعزام تیم ملی به قهرمانی آسیا

## سه سال بدون تیم

۲

روز سرترتشت ساز لیگ آزادگان

## اسلامشهر در قرق فوتبالی‌ها

دوشنبه یکم اردیبهشت

شهرداری نوشهر..... فخرسپاسی

اریو اسلامشهر..... پیکان

پارس جنوبی جم..... صنعت نفت آبادان

۵



18:00 استقلال - هوادار

فرصت بزرگ برای ثبت اولین برد بوژوویچ در استقلال

## فرار به سوی پیروزی

۷

سرمربی هوادار دوست دارد به استقلال بیاید

## بوژوویچ: امیدوارم امشب لبخند بزنیم

۷

پیغام مدیرعامل برای کاپیتان آبی‌ها

## حسینی به زودی تمدید می‌کند

۷

## گزارش و خبر

### هوادار آسیب دیده شکایت از پرسپولیس را تکذیب کرد

خبرگزاری فارس دیروز اعلام کرد محمد جواد عبده، هوادار تیم پرسپولیس که در جریان بازی با تراکتور، با برخورد سنگ به چشمش بیابانی یک چشم خود را از دست داده بود از باشگاه پرسپولیس شکایت کرد. در این خبر آمده بود: «بعد از اینکه باشگاه پرسپولیس هزینه‌های بیمارستان و عمل جراحی عبده را متقبل شد برای این هوادار مجروح وکیل گرفت تا از تراکتور شکایت کند و دیه چشمش را بگیرد، اما حالا اتفاق عجیبی در این خصوص رخ داده است. این هوادار حالا با یک چرخش ۱۸۰ درجه‌ای از باشگاه پرسپولیس به عنوان میزبان این بازی شکایت کرده و خواستار گرفتن دیه و غرامت از باشگاه «محبوب خود» شده است. این هوادار مجروح در شکایتی که تنظیم کرده باشگاه پرسپولیس را به دلیل میزبان نبودن و حفظ نکردن امنیت هواداران متهم کرده و خواستار گرفتن دیه چشمش شده است. عبده در حالی از پرسپولیس شکایت کرده که توجیهات در فضای مجازی به او باعث شد تا صفحه‌اش در اینستاگرام با رشد چندده‌هزار نفری روبه‌رو شود، اما او اکنون از همان تیمی که طرفداری‌اش را می‌کند، شکایت کرده است.»

با این وجود ساعاتی بعد این هوادار مجروح پرسپولیس ضمن تکذیب موضوع شکایت گفت: «بحث شکایت نیست؛ در متن دادخواست باید عوامل برگزارکننده از جمله باشگاه پرسپولیس و فدراسیون فوتبال ذکر شوند. باشگاه پرسپولیس کاملاً در جریان این موضوع قرار دارد. راستش را بخواهید، دلیل این حزم از حملات و متوجه نمی‌شوم. چون باشگاه پرسپولیس کاملاً در جریان ماجراست. حتی وکیل بنده نیز با باشگاه صحبت کرده است. امروز خبری را منتشر کردند مبنی بر اینکه چشم من از دست داده‌ام و مشخص شده که اصلاً قربانی‌ای در آن وجود ندارد. چشم که چیزی نیست، من جانم را هم برای باشگاه پرسپولیس می‌دهم.»

او همچنین گفت: «تاریخ ثبت دادخواست مربوط به ۲۷ اسفند ۱۴۰۳ است، نه امروز. امروز (یکشنبه) در بیمارستان بودم. واقعاً دلیل رسانه‌ای شدن این خبر را نمی‌دانم. هنوز هم برام عجیب است، چون باشگاه کاملاً در جریان امور قرار دارد و در صورت وجود مسأله‌ای، حتماً به من اطلاع می‌داد. حتی امروز (دیروز) نیز با باشگاه صحبت کردم و تمامی موارد را توضیح دادم؛ پیش‌تر نیز یادآوری کرده بودم.»

### سرمربی آلمانی سایپا درگذشت

وزیر لورانت، سرمربی آلمانی که سابقه سرمربیگری در تورنتو، شاکله و هانوفر آلمان را داشت در سن ۷۵ سالگی درگذشت. او سال ۲۰۰۶ برای هدایت تیم فوتبال سایپای ایران را برهم عهد داشت. اما بعد از جدایی‌اش این تیم با هدایت علی دایی به نخستین و تنها مقام قهرمانی لیگ برترش دست یافت. لورانت که در دهه ۹۰ میلادی در آلمان هدایت تیم مونیخ ۱۸۶۰ را هم برعهده داشت به خاطر رفتارهای عصبی و عجیبش کنار زمین مشهور شده بود.

باشگاه هم پایش ایستاد. دنیزلی در مقطعی که سرمربی پرسپولیس بود نیز حمید استیلی یکی از دستیارانش را کنار گذاشت. این دو تصمیم بزرگ دنیزلی باعث شد تا سایر بازیکنان بیشتر مراقب رفتارهای‌شان باشند. حالا سؤال بالا را دوباره تکرار می‌کنیم؛ آیا اسماعیل کارنال راه هموطنش را می‌رود؟ شاید این اتفاق بیفتد، شاید او مثل دنیزلی برای انضباط تیمش این کار را انجام دهد. اگر کارنال نسبت به اتفاقات رخکننده موضع خنثی بگیرد دیگر خیلی‌ها روی حرف او حساب نخواهند کرد.

حد را در تیمش مشاهده می‌کرد بسیاری عجیب به نظر می‌رسید. اما حالا واکنش این مربی ترک چه خواهد بود؟ به گذشته نه چندان دور برگردیم روزی که مصطفی دنیزلی سرمربی پاس بود و خداداد عزیزی (ستاره آن روزهای فوتبال ایران) را در بین دو نیمه بازی با پالسیس عراق در دادن تعویض کرد که با واکنش شدیدی او همراه شد و در نهایت کار به جایی رسید که خبر اخراج او از پاس در فرودگاه دبی دهان به دهان می‌چرخید. دنیزلی این کار را در میان بهت بازیکنان پاس انجام داد

تئریک - قرار بود رسانه‌ای نشود که شد. قطعاً اگر امید عالیشاه در رختکن حضور داشت درگیری لفظی کنعانی زادگان و سروش رفیعی آن قدر شدت پیدا نمی‌کرد تا کریم باقری مجبور به دخالت شود. البته این نوع اتفاقات برای همه تیم‌ها به خصوص بعد از باخت در رختکن یا محل تمرین به وجود می‌آید. شاید اگر وحید امیری هم حجب و حیا را کنار می‌گذاشت و بلافاصله به عنوان کاپیتان اول ورود می‌کرد این همه حرف و حدیث به وجود نمی‌آمد. اما برای اسماعیل کارنال که برای اولین مرتبه درگیری لفظی تا این

### استفاده از کمک داور ویدیویی باعث شد فوتبال ما خیلی آرام‌تر شود

### تاج: بهترین دستگاه VAR در دنیا را داریم

مهدی تاج در آیین افتتاحیه کلاس آموزش کمک داور ویدیویی، گفت: آن اوایل که خواستیم از VAR حرف بزنیم، خیلی‌ها گفتند خودم را درگیر این موضوع نکنم. واقعیت این است که آن اوایل هم چیز خاصی در دست نداشتیم که چنین کاری انجام بدهم اما دیدم جامعه دآوری خیلی در همه است. به همین دلیل برای سلامت فوتبال باید استفاده از VAR را الزام می‌کنیم. پس از آن اتفاقاتی رخ داد که خود فدراسیون فوتبال بدون اینکه نیازی باشد در این بحث

روند کند، ۷ دستگاه را وارد کشور کرد. خوشحالم حالا برای صیانت از فوتبال چنین چیزی داریم. رئیس فدراسیون اضافه کرد: ابتدا قرار بود دولت قبلی به ما کمک کند اما فعل و انفعالاتی رخ داد که هنوز هم پولی که مصوب دولت قبلی بود، به دست ما نرسیده اما خیلی خوشبینم این اتفاق رخ داده و آن بودجه را در اختیار بگیریم. به هر حال فدراسیون دستگاه‌های EVS که بهترین دستگاه VAR در دنیا است را وارد کرد. خیلی روی این

### یونایتد باز هم باخت، آرسنال روی نوار پیروزی

### تنور داغ کورس سهمیه انگلیس

هفته سی و سوم لیگ برتر انگلیس روز یکشنبه پیگیری شد که در یکی از جذاب‌ترین مسابقات، شاگردان آنزو مارتسکا در چلسی میهمان تیم لندنی فولام بودند. چلسی که در نیمه نخست عملکرد خوبی نداشت، با گل دقیقه ۲۰ ستاره فولام یعنی الکس ایوویوی بازنده به رختکن رفت. در نیمه دوم فشار چلسی روی دروازه حریف و تعویض‌های مارتسکا جواب داد و ابتدا تاریک جورج وینگر ۱۹ ساله چلسی در دقیقه ۸۳ بازی را به

تساوی کشید. اما این پایان کار نبود و پدرو نتو در دقیقه ۹۰+۳، توانست با یک ضربه و چرخش دیدنی بازگشت چلسی برای پیروزی مقابل فولام را تکمیل کند. چلسی با این برد ۵۷ امتیاز شد و به رده پنجم صعود کرد تا کورس کسب سهمیه بین نیوکاسل، منچسترسیتی، چلسی، استون ویلا و ناتینگهام فارست در داغ‌ترین حالت ممکن دنبال شود. از انگلیس پنج تیم به لیگ قهرمانان اروپا صعود می‌کنند. در دیگر مسابقه آرسنال

نکاتی که در سال اول داشتیم طبیعی بود اما باید همیشه بهتر از قبل باشیم. تاج با اشاره به دستمزد داوران، گفت: استفاده از VAR باعث شد فوتبال ما خیلی آرام‌تر شود اما شاید ایران تنها کشوری باشد که با این سیستم هم به داوری اعتراض می‌شود که باید رفته‌رفته این هم کم شود. نباید حتی همین اندک اعتراض‌ها را هم داشته باشیم اما در کل روند بسیار مثبت بوده است. باید این روند را ادامه بدهیم. برخی

پس از پیروزی شیرین مقابل رئال مادرید، به مصاف ایپسویچ تاون رده نوزدهمی رفت و در روز ۱۰ نفره شدن حریف، با چهار گل این تیم را از پیش رو برداشت تا قهرمانی لیورپول یک هفته به تعویق بیفتد. لئاندرو خوردا تا برای اولین بار از سال ۱۹۸۰، در دو بازی رفت و برگشت مقابل ولوز بازنده باشد. یونایتد که با ۳۸ امتیاز در جایگاه چهاردهم لیگ قرار دارد، با ۱۵ شکست بدترین فصل خود در تاریخ لیگ را تجربه می‌کند.

### باشگاه فولاد به دنبال دو بازیکن استقلال

باشگاه فولاد به درخواست یحیی گل محمدی با دو بازیکن استقلال مذاکرات خودش را آغاز کرده است. مرادمند و رضواند دو گزینه مدنظر سرمربی فولاد هستند که گفته می‌شود به احتمال زیاد فصل بعد را در فولاد بازی خواهند کرد و با تیم جنوبی قرارداد امضا خواهند کرد. البته اینکه باشگاه استقلال با این درخواست موافقت کند، مشخص نیست و باشگاه استقلال باید تأیید نهایی را بدهد. در همین راستا یکی از مسئولان باشگاه استقلال اعلام کرد که تاکنون هیچ درخواست رسمی از سوی باشگاه فولاد خوزستان برای جذب این دو بازیکن داده نشده است اما با توجه به عملکرد بسیار ضعیف این دو بازیکن هیچ بعید نیست که باشگاه استقلال با درخواست فولاد خوزستان مبنی بر جدایی این دو بازیکن موافقت کرده و این دو را در اختیار فولاد قرار دهد.

### آمار فاجعه بار و بی سابقه منچستر یونایتد

تیم فوتبال منچستر یونایتد با شکستی که روز گذشته مقابل تیم وولور همپتون متحمل شد، آماری فاجعه بار و بسیار بد را در تاریخ مسابقات پریمیر لیگ از خود برجای گذاشت. به این ترتیب که منچستر یونایتد با شکست روز گذشته‌اش پانزدهمین باخت این فصلش را متحمل شد که در طول یک فصل آماری فاجعه برانگیز برای تیم بزرگی است که زمانی با سرالکس فرگوسن بیشترین قهرمانی را کسب کرده بود. نکته دیگر اینکه شیاطین سرخ برای نخستین بار در تاریخ خود ۸ مسابقه خانگی را در یک فصل تاکنون مقابل رقیب شکست خورده‌اند که در طول تاریخ، منچستر یونایتد در بازی‌های خانگی‌اش در لیگ برتر این تعداد باخت را تجربه نکرده بود.













